BD3 系列交流伺服系统
厚积薄发 行稳致远
BD 3 S - 2D8 2A EB - ST
BD3 系列伺服驱动器命名规则
BD3 系列驱动规格
2A single/ three phase 220V, -10% ~ +10%, 50/60 Hz
4D  three phase 380V, -10% ~ +10%, 50/60 Hz
BD Bundle Drive
1D6 持续 1.6Arms，最大 5.6Arms
2D8 持续 2.8Arms, 最大 9.8Arms
3D5 持续 3.5Arms, 最大 11Arms
5D4 持续 5.4Arms, 最大 14Arms
5D5 持续 5.5Arms, 最大 16.9Arms
…
AP 位置脉冲
EB EtherCAT
PN ProfiNET
CN CANOpen
空白 标准
ST STO
BS Brake Resistor+ STO
E Economical 经济款
S Standard    标准款
P Premium    性能款
3 Third generation
驱动类型
①
①
②
②
③
③
④
④
⑤ ⑥
⑥
⑦
⑦
⑤
代系
功能定位
电流额定值
输入电源电压
通信接口
特殊规格
*BS 为 400W 特制机型衍生型号
型号
标准款
BD3E-1D62AEB BD3E-2D82AEB BD3E-5D52AEB BD3E-3D54DEB BD3E-5D44DEB BD3E-8D44DEB BD3E-0124DEB
BD3S-1D62AEB BD3S-2D82AEB BD3S-5D52AEB BD3S-3D54DEB BD3S-5D44DEB BD3S-8D44DEB BD3S-0124DEB
功能安全款
BD3E-1D62AEB-ST BD3E-2D82AEB-ST BD3E-2D82AEB-BS BD3E-5D52AEB-ST BD3E-3D54DEB-ST BD3E-5D44DEB-ST BD3E-8D44DEB-ST BD3E-0124DEB-ST
BD3S-1D62AEB-ST BD3S-2D82AEB-ST BD3S-2D82AEB-BS BD3S-5D52AEB-ST BD3S-3D54DEB-ST BD3S-5D44DEB-ST BD3S-8D44DEB-ST BD3S-0124DEB-ST
最大使用电机容量（W） 200 400 750 1000 1500 2000 3000
连续输出电流 [Arms] 1.6 2.8 2.8 5.5 3.5 5.4 8.4 11.9
瞬时最大输出电流 [Arms] 5.8 9.8 9.8 16.9 11 14 20 29.7
主电路
电源 1ph AC 200V-240V  +10% ～ -10%，50/60Hz 3ph AC 380V-440V  +10% ～ -10%，50/60Hz
输入电流 [Arms] 2.3 4 4 7.9 2.4 3.6 5.6 8
控制电源 母线取电，共用整流
再生电阻
内置电阻值 [Ω] 无 无 40 40 100 50
内置电阻功率 [W] 无 无 50 50 60 75
电容最高吸收制动能量 [J] 13.15 26.29 26.29 22.41 34.28 34.28 50.41 50.41
外置最小容许电阻值 [Ω] 50 45 40 40 80 60 45 40
机箱 A B C D
外形尺寸
W(mm) 45 50 60 75
H(mm) 160 160 160 160
D(mm) 173 173 196 196
风扇 无 无 有 有 有 有 有 有
标配 PH2 系列伺服电机
B D 3   S E R V O  S Y S T E M  F E A T U R E S
350%